
 

Projekty Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111 
 a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 jsou 
realizovány a financovány s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

Vážení vedoucí pracovníci 
 
srdečně Vás zveme na 
 

Metodický den na podporu regionální školství  

Řízení kvality výuky, strategické plánování ve školách 
 

který se uskuteční 
 

16. prosince od 9 do 16 hodin v Buly Aréně v Kravařích 
 

 (součástí akce jsou coffee breaky a oběd – účastníci nic nehradí) 
  

 

Na Metodickém dni se budeme věnovat těmto dílčím tématům: 
 

 typy kvality 

 kvalita procesní 

 nástroje k podpoře kvality ve škole 

o kompetenční model ředitele 

o kompetenční model pedagoga 

 kolegiální podpora a mentoring - cesta ke zvýšení kvality 

o  co to je 

o kdo je mentor a co může jeho činnost škole přinést 

o jak pracuje 

o podmínky, které potřebuje pro svou práci 

 trendy ve sledování kvality - profesní kompetence, důkazy o učení 

 
Vzdělávací program bude interaktivní a počítá s aktivním zapojením všech účastníků. 

Součástí programu budou nezbytná teorie, příklady dobré praxe, prostor pro reflexi 

a plánování zavedení změn do vlastní práce. Akce je určena ředitelům (v případě MŠ také 

vedoucím p. učitelkám) MŠ, ZŠ, ZUŠ, SVČ, případně dalším členům vedení těchto škol či 

zřizovatelům. 

 
 
Program povedou:    Saša Dobrovolná a Lenka Hartmannová 
 

 
Kontakt pro přihlášení a příp. dotazy:  Hannapaverova@seznam.cz 
 


